
T1
T2

T3

T4

T5

T7

T8

T9

T10

T11

T12

T13

T14

T15
T16

T17

T18

Veg 1

V
e
g
 2 Veg 3

Veg 4

Veg 5

T6

685 m2 711 m2

619 m2

512 m2

480 m2

607 m2

573 m2

440 m2

609 m2

547 m2 534 m2

705 m2

626 m2

491 m2

498 m2 531 m2

622 m2

910 m2

Frisikt 1

Fris
ikt 2

Trafo
H370

FR1

FR2

Målestokk 1:1000 i A3

A Tekst hensynsoner

A Påskrift

Plangrense

LINJESYMBOLER Juridiske linjer

Regulert tomtegrense

Byggegrense

Regulert senterlinje

Grense for arealformål

FARESONE

Høyspenningsanlegg (inkl Høyspentkabler)

SIKRINGSONE

Frisikt

nr. 1 - BEBYGGELSE OG ANLEGG

Energianlegg

Kombinert bebyggelse og anleggsformål

nr. 2 – SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR

Kjøreveg

Gang-/sykkelveg

Annen veggrunn - tekniske anlegg

nr. 3 – GRØNNSTRUKTUR

Grønnstruktur

Bygning

AnnenBygning

EiendomsGrense

GangSykkelveg

Veg

Innsjø

ElvBekk

TERR5 Høydekurve

Kartgrunnlag

Koordinatsystem:

Målestokk:

Ekvidistanse:

Forslagstiller:

Dato Saksnr. Signatur

28.03.2017 17 / 1624 TVESTE

19.02.2018 015 / 18 TVESTE

22.03.2018 18 / 1217 TVESTE

11.06.2018 047 / 18 TVESTE

21.06.2018 053 / 18 TVESTE

Sakshandsamar:

TVESTE

Dato:

12.07.2018

Plan utarbeidet av:

Vedtak i Kommunestyret

Vestre Slidre kommune

Saksbehandling jf. plan- og bygningslova

1. gongs handsaming i Formannskap.

1. Offentleg høyring

2. gongs handsaming i Formannskap

Kunngjøring av oppstart av arbeidet

Vestre Slidre kommune

Vaset Skiheiser hyttefelt
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